

Ellegaard Hairfactory Holding ApS

Tuborg Bakkedrag 4, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 50 49 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Finn Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellegaard Hairfactory Holding ApS
Tuborg Bakkedrag 4, st. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 50 49 24

Stiftet: 20. marts 2017

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Finn Ellegaard, Direktør
Merete Dalén Ellegaard, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.190 mod -7.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.813 mod 90.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-8.190	-7.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.977	99.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.668	-4.343
Resultat før skat	308.119	88.457
2 Skat af årets resultat	1.694	2.530
Årets resultat	309.813	90.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.603	0
Overføres til overført resultat	103.210	90.987
Disponeret i alt	309.813	90.987

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.882	99.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.882	99.905
Anlægsaktiver i alt	418.882	99.905
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.578	17.028
Tilgodehavender i alt	94.578	17.028
Likvide beholdninger	382	49.403
Omsætningsaktiver i alt	94.960	66.431
Aktiver i alt	513.842	166.336

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.603	0
Overført resultat	124.805	21.595
Egenkapital i alt	381.408	71.595
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.851	75.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.851	75.243
Selskabsskat	107.382	14.498
Anden gæld	5.201	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.583	19.498
Gældsforpligtelser i alt	132.434	94.741
Passiver i alt	513.842	166.336

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	21.595	71.595
Resultatandel	0	206.603	103.210	309.813
	50.000	206.603	124.805	381.408

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.386	3.993	
Andre finansielle omkostninger	282	350	
	2.668	4.343	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.354	-2.530	
Regulering af tidligere års skat	660	0	
	-1.694	-2.530	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	212.279	212.279	
Kostpris 31. december 2021	212.279	212.279	
Opskrivninger 1. januar 2021	-112.374	-212.279	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.977	169.782	
Op/nedskrivning til indre værdi	0	-69.877	
Opskrivninger 31. december 2021	206.603	-112.374	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	418.882	99.905	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellegaard Hairfactory ApS, Danmark	100 %	418.882	318.977
		418.882	318.977

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.